
UCHWAŁA RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ 

NR XXVIII/177/09 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłat za dodatkowe świadczenia przedszkola  
publicznego wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Iwinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 

z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 i art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. 

zm.) Rada Gminy w Warcie Bolesławieckiej uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Usługi świadczone przez Przedszkole Publiczne w Iwinach w zakresie podstawy programowej, określo-
nej w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie podstawy pro-
gramowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół  
(Dz. U. Nr 51, poz. 458, z późn. zm.), są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2 

1. Odpłatność rodziców lub opiekunów prawnych obejmuje zajęcia opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci 
przebywających w przedszkolu ponad podstawę programową.  

2. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w przedszkolu poza podstawę programową w wysokości 1,50 zł 
za godzinę.  

3. Szczegółowy zakres świadczeń oraz zasady pobierania opłat określony zostanie w umowie cywilno-
prawnej zawartej pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicami, opiekunami prawnymi.  

§ 3 

Opłatę za pobyt w przedszkolu dzieci spoza terenu Gminy Warta Bolesławiecka stanowi suma iloczynu 
opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2, i liczby godzin pobytu dziecka oraz opłaty za posiłki ustalonej przez 
dyrektora.  

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXXVII/175/06 Rady Gminy w Warcie Bolesławieckiej z dnia 4 lipca 2006 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Publicznego wchodzącego w skład Zespołu Szkol-
no-Przedszkolnego w Iwinach.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka.  

§ 6 

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Warcie Bolesławiec-
kiej, w Przedszkolu Publicznym w Iwinach oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.  

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r. 
 
PRZEWODNICZĄCY RADYT 
 
ADAM MAKSYMCZYK 


